

SEC-1/187(2)/2026/2777

Dated: April 6, 2026

| | |
|--|--|
| लिस्टिंग विभाग नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ | कॉर्पोरेट संबंध विभाग बीएसई लिमिटेड पहली मंजिल, फीरोज जीजीभोय टावर्स दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ |
| स्क्रिप कोड—RECLTD | स्क्रिप कोड—532955 |
| Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 | Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 |
| Scrip Code—RECLTD | Scrip Code—532955 |

विषय: सेबी (डिपॉजिटरी और पार्टिसिपेंट्स) रेगुलेशन, 2018, के रेगुलेशन 74(5) के तहत प्रमाण पत्र।

Sub: Certificate under Regulation 74(5) of the SEBI (Depositories and Participants) Regulations, 2018.

महोदय / महोदया,

हम कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट यानी अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड से प्राप्त मार्च 31, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए सेबी (डिपॉजिटरीज और पार्टिसिपेंट्स) रेगुलेशन, 2018 के रेगुलेशन 74(5) के तहत प्रमाण पत्र संलग्न कर रहे हैं।

We are enclosing herewith the certificate under Regulation 74(5) of the SEBI (Depositories and Participants) Regulations, 2018 as received from Registrar and Transfer Agent of the Company i.e. Alankit Assignments Limited for the quarter ended March 31, 2026.

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

Thanking you,

**Yours faithfully,
For REC Limited**


06/04/2026
(Dinesh Garg)

**Company Secretary &
Compliance Officer**

Encl.: As above.

